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ایرج منتظر: فارغ التحصیل رشته تاریخ هستم و با توجه 
به رسیدن سال نو علاقه مندم درباره چند آئین باستانى 
که کمتر موردتوجه قــرار مى گیرد اطلاعاتــى دراختیار 
خواننده   هاى شما قرار دهم. قاشق زنى یکى از این رسم هاست 
که در آن دختران و پسران جوان، چادرى بر سر و روى خود 
مى کشند تا شناخته نشوند و به در خانه  دوستان و همسایگان 
خود مى روند. صاحبخانه از صداى قاشق هایى که به کاسه ها 
مى خورد بــه در خانه آمده و به کاســه هاى آنــان آجیل 
چهارشنبه سورى، شیرینى، شکلات، نقل و پول مى ریزد. آیین 
قاشق زنى احتمالاً نشأت گرفته از این عقیده است که ارواح نیک 
درگذشتگان در رستاخیز آخر سال به میان زندگان بازگشته و 
به شکل افرادى که رویشان پوشیده است به خانه بازماندگان 
ســر مى زنند و زندگان براى یادبود و برکت به آنان هدیه اى 
مى دهند. فال گوشــى و گره گشــایى یکى از رســم هاى 
چهارشنبه سورى است که در آن دختران جوان نیت مى کنند، 
پشــت دیوارى مى ایستند و به ســخن رهگذران گوش فرا 
مى دهند؛ سپس با تفسیر این ســخنان پاسخ نیت خود را 
مى گیرند.  در گذشته پس از پایان آتش افروزى، اهل خانه و 
خویشاوندان گرد هم مى آمدند و آخرین دانه هاى نباتى مانند 
تخمه هندوانه، تخمه کدو، پسته، فندق، بادام، نخود، تخمه 
خربزه، گندم و شاهدانه را که از ذخیره زمستان باقى مانده بود، 
روى آتــش مقدس بــو داده و با نمک تبــرك مى کردند و 
مى خوردند. آنان بر این باور بودند که هر کس از این معجون 
بخورد، نسبت به افراد دیگر مهربان تر و کینه و رشک از وى دور 
مى شود. امروزه اصطلاح نمک گیرشدن و نان و نمک کسى را 
خوردن و در حق وى خیانت نورزیدن از همین باور سرچشمه 

گرفته است.

همشــهریان عزیزاصفهانــى ! ازایــن پــس
 مى توانید سوالات، مشکلات شهرى و اجتماعى  
رابا ما درمیان بگذارید. ستونى که براى انعکاس درد 
دل هاى شما درنظرگرفته ایم، هر روز همین جاست؛ 
ستونى به نام «الونسل فردا». منتظرتان هستیم،هر 

روز همین جا. 
http://telegram.me/naslefarda

خبر ویژهالو نسل فردا

در حالى که چند روز به آغاز تعطیلات نوروزى و فصل 
گردشگرى باقى مانده است، آب انبار مرکزى نوش آباد 
که ورودى مجموعه باستانى شهر زیر زمینى نوش آباد 

است، پلمب شد.
رئیس شوراى اسلامى شهر نوش آباد در گفت وگو با 
ایسنا اظهار کرد: اداره اوقاف و امور خیریه آران و بیدگل 
به اعتبار اینکه آب انبارها، وقف و در مالکیت این اداره 
است، ادعاى دریافت اجاره به مبلغ 160 میلیون ریال 
دارد و چون این اجاره پرداخت نشده، با رأى دادگاه 
نســبت به پلمب آب انبارمرکزى اقدام کرده است.

ابوالفضل رافعى گفت: این اقدام درحالى انجام شد 
که گردشگرانى از ســوئد و گروهى از دانش آموزان 

دبیرستانى مشغول بازدید از این مجموعه بودند.
وى افزود: براى بازگشــایى این مجموعه از طریق 
مجارى قانونى مشغول پیگیرى هستیم؛ اما انتظار 
است با توجه به فرارسیدن ایام نوروز، دستگاه هاى 
مســئول مثل فرماندارى و میراث فرهنگى آران و 
بیدگل، اقدام لازم را انجــام دهند.وى تصریح کرد: 
آب انبارهاى مخروبه نوش آباد در سال 1383 از محل 
اعتبارات شــهردارى، میراث فرهنگى و کمک هاى 
شهروندان پاك سازى و مرمت شده و سازمان اوقاف و 

امور خیریه هیچ اقدامى در این خصوص نکرده است؛ 
بنابراین ضمن پیگیرى از مراجع قانونى، در مکاتبه اى 
با دفتر مقام معظــم رهبرى در این مورد اســتفتا 
کرده ایم.رافعى گفت: ماده 96 قانون شــهردارى ها 
تصریح کرده است، شهردارى ها مى توانند براى تأمین 
احتیاجات شهرى از قبیل باغ هاى عمومى، تأسیسات 
آب و برق و نظایر آن که به منظور اصلاحات شهرى 
و رفع نیازمندى هاى عمومى است تمام یا قسمتى 
از اراضى یا املاك یا ابنیه واقع در محدوده شــهر را 
به تصرف شهردارى درآورند.مجموعه باستانى شهر 
زیرزمینى نوش آباد، به عنوان بزرگ ترین معمارى 
دستکن جهان در سال 1383 درنوش آباد کشف شد و 
در فهرست میراث فرهنگى کشور به ثبت رسید و یکى 

از مقاصد گردشگران داخلى و خارجى است.

رئیس شوراى اسلامى شهر نوش آباد:

ورودى دوم شهر زیرزمینى نوش آباد پلمب شد

کاش مردى بود، کاش زورى داشت، کاش پولى داشت... آن وقت تو بچه کار نبودى... بچه بودى...   عکس: شریف 
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خانه ملت

 نماینده مجلس شوراى اسلامى شهرستان 
لنجان گفت: در شهرهاى جدید با وجود دو 
سازمان شرکت عمران و شهردارى مسئله 
دو مدیریتى برداشت مى شود؛ ضمن اینکه 
حوزه اختیارات قانونى این دو ســازمان 

از هم مجزاست. محسن کوهکن درباره 
بخش فولادشهر ادامه داد: تأکیدمان به 
مســئولان این بوده که با توجه به اینکه 
ماهیتى که در دو مجموعه، مدیریت دوگانه 
را به ذهن مى رساند تمام تلاش خود را در به 
حداقل رساندن اختلافات داشته باشند که 
به مردم لطمه اى وارد نشود و اگر اختلاف 

سلیقه به درازا کشیده شد با حضور نماینده 
مجلس مشکل را برطرف کنند و در چنین 
شهرهایى صرفا با تعامل، تفاهم و همگرایى 

اختلافات را به حداقل برسانند.
وى با بیان اینکه فاصله امکانات و مطالبه 
نیازهاى فولادشــهرافزایش یافته است، 
افزود: فولادشهر، شهرى است که پایه و 
اساس آن ســال ها پیش و به دلیل وجود 
ذوب آهن شــکل گرفت و پیــش از این 
یک شــهر دولتى بوده و شرکت سهامى 

ذوب آهن با 27 هزار نفر جمعیت در این 
منطقه مشغول به فعالیت بود؛ به گونه اى 
که افراد بعد از انقلاب بــراى ورود به این 
شــهر باید اجازه مى گرفتند. این شهردر 
ابتداى پیدایش ازشــهرهاى اقمارى بود 
و مسئله شــرکت عمران برایش تعریف 
شد و در سال 86 مسکن مهر که یکى از 
بزرگ ترین مسکن مهرهاى کشور است با 

سرریز جمعیت مواجه شد.
وى درباره مســکن مهرفولادشهر ادامه 

داد: نمى توان گفت مسئولان کارى انجام 
نداده اند، بلکه ســرعت سرریز جمعیت 
بالاســت و مردم باید صبر پیشه کنند. 
کوهکن گفت: باتوجه به اینکه چاه هاى آب 
خشک شده اند، براى رفع مشکل آب این 
منطقه در سال گذشته ایستگاه پمپاژآب 
احداث شد و هم اکنون با مشکل پست برق 
و منبع آب آن مواجه هستیم که به زودى 

برطرف مى شود.
نماینده مردم شهرستان لنجان بیان داشت: 

در جلسه اى از مسئولان فولادشهرخواسته 
شد، به صورت سیاســى وجناحى با آن 
برخــورد نکنند، بلکه برخــوردى کاملا 
تخصصى و کارشناسى داشته باشند و من 
همه تجربه  چند ساله  کارم را در خدمت 
افزایش کیفیت کار مســئولان این شهر 
قرار مى دهم و به آنان توصیه کردم دوران 
خدمت چهارساله خیلى به چشم مى آید؛ 

اما زودگذر است.

نماینده مجلس شوراى اسلامى شهرستان لنجان:

با فولادشهر به صورت سیاسى و جناحى برخورد نشود
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پیامبراکرم(ص): به مؤمن، براى هر چیــزى، پاداش داده ح
مى شود؛ حتى براى لقمه اى که در دهان همسرش مى گذارد.
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«اریسون سووت ماردن»:موفقیت هر فرد بستگى به این 
دارد که تا چه حد مى تواند نیروهاى خود را در یک کانال بریزد.
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شهید مدافع حرم حامد جوانى: پدر عزیزم مى دانم که و

شهید خواهم شد؛ لذا از صمیم قلب مرا حلال کنید. 

شماره تلگرام نسل فردا: 32274500-09372023557
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کبرى قریشوندى 
 گروه اصفهان 

 

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه مرحله دوم نوبت اول

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت 

شرکت تعاونى توزیع سهام عدالت شهرستان نجف آباد
بدینوسیله از کلیه نمایندگان محترم منتخب مجمع عمومى عادى سالیانه مرحله اول مورخ 1395/1/24 تعاونى دعوت به عمل مى آید درجلسه 
مجمع عمومى عادى سالیانه مرحله دوم نوبت اول که راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1397/1/21 در محل دفتر مرکزى شرکت واقع در 
نجف آباد، خیابان شیخ بهایى جنوبى، جنب دلگشا روبروى مبل تک، بن بست گلچین براى اتخاذ تصمیم پیرامون دستور کار ذیل الذکر منعقد 

مى گردد حضور به هم رسانند.
1- قرائت گزارش فعالیت هیئت مدیره و بازرسین2- طرح  و تصویب صورت هاى مالى عملکرد سال 1396

3- طرح و تصویب آخرین تعداد اعضاء و میزان سرمایه تعاونى4 -  طرح و تصویب بودجه پیشنهادى عملکرد سال 1397
5- انتخاب بازرس اصلى و على البدل و تعیین میزان حق الزحمه ایشان 6 -   تعیین روزنامه کثیرالانتشار براى درج آگهى هاى شرکت

7- تعیین خط مشى اینده شرکت8 -  بررسى سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.
ضمنا ازکلیه داوطلبین تصدى سمت بازرسى تعاونى خواهشمند است حداکثر ظرف مدت هفت روز کارى پس از تاریخ انتشار این آگهى با در دست 
داشتن تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملى و آخرین مدرك تحصیلى جهت اعلام کاندیداتورى خویش به دفترتعاونى به نشانى نجف آباد، 

خیابان شیخ بهایى جنوبى، جنب دلگشا روبروى مبل تک، بن بست گلچین مراجعه نمایند.
هیئت مدیره شرکت تعاونى توزیع سهام عدالت شهرستان نجف آباد

شرکت صدر آهنین اصفهان سهامى خاص ثبت شده به شماره 35180
در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1396/12/12 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون تجارت 
بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ بیست میلیارد ریال تا مبلغ پنجاه 
میلیارد ریال از محل تبدیل مطالبات نقدى حال شده به سهام یا واریز نقدى و یا هر دو روش و از طریق صدور سهام جدید افزایش یابد 
و هر یک ازسهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر اگهى جهت 
خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم یک و نیم سهم (1/5 سهم) که هر یک سهم به ارزش دو میلیون 
ریال مى باشد از محل تبدیل مطالبات یا واریز نقدى اقدام نمایند. لذا حساب شماره 4450001714 عهده بانک ملت شعبه شیخ صدوق 
اصفهان جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام گردید و دارندگان مطالبات نیز جهت تبدیل مطالبات خود به هیئت مدیره 
مستقر در مرکز اصلى شرکت مراجعه نمایند. هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند به هیئت مدیره 
شرکت مستقر در اصفهان خیابان توحید شمالى ساختمان الماس طبقه 4 واحد 12 کدپستى 8173641989 مراجعه و رسید اخذ 
نمایند لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده 
از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را 
به هر یک از سهامداران یا غیرسهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش 

هیئت مدیره شرکتدر خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد. 

تاریخ انتشار: 96/12/24

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم  
شرکت تعاونى مسکن مهر 58  اصفهان

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن مهر 58 اصفهان راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1397/1/8 در محل مسجد چهارده 
معصوم واقع در اصفهان، خیابان کاوه-  برازنده برگزار مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم 

رسانید و یا وکلاى خود را اعلام نمایند.
ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و 
اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1397/1/7 در محل شرکت تعاونى مسکن مهر 58 اصفهان حاضر از پس از احراز هویت و تایید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:   1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان    2- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1395 و 1396     3- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت

4- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت تصفیه و بازرسان     5- تعیین خط مشى آینده شرکت   6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى شرکت
  داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت تصفیه و بازرسى به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل 

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مهر 58 اصفهاندفتر تعاونى نمایند.

تاریخ انتشار: 96/12/24


